25.11.2017г.

                                               ПРИКАЗ № 84/1 - ОД

О проведении  открытого аукциона

           В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, ст. 17.1.

Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом

Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10 февраля 2010 г. №

67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров

аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления

имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или)

пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне

видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может

осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»:

                                        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую документацию об аукционе открытом по составу

участников и форме подачи предложений на право заключения договора аренды

нежилого помещения, расположенного на первом этаже здания Центра детского

творчества (кадастровый номер 07:03:0700044:181), по адресу: Кабардино-Балкарская

Республика, г. Майский, ул. Октябрьская, д. 46, общей площадью 175,3 кв.м,

находящегося на праве оперативного управления за МКУДО «Центр детского

творчества».

2. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды нежилого

помещения, расположенного на первом этаже здания Центра детского творчества

(кадастровый номер 07:03:0700044:181), по адресу: Кабардино-Балкарская Республика, г.

Майский, ул. Октябрьская, д. 46, общей площадью 175,3 кв.м.

3. Установить начальный  размер годовой арендной платы в сумме 24192

(двадцать четыре тысячи сто девяносто два) рубля 00 копеек на основании отчета

независимого оценщика от 14 ноября 2017 года № 106/17.

       4. Установить задаток в размере 10% от начальной цены  - 2419 (две тысячи

четыреста девятнадцать) рублей 20 копеек.

       5. Установить шаг аукциона в размере 5% от начального размера годовой арендной

платы – 1209 (одна тысяча двести девять) рублей 60 копеек.

       6. Информационное сообщение о проведении открытого аукциона разместить на

официальном сайте www.torgi.gov.ru.(прилагается).

  Директор                                                 С. И. Мухорямова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»
МУНИЦИПАЛЬНЭ  КIЭЗОНЭ    ЩIЭНЫГЪЭ  ЩРАГЪЭГЪУЭТ IУЭХУЩIАПIЭ

«САБИЙ  ТВОРЧЕСТВЭМКIЭ    ЦЕНТР»

КЪОШАКЪ БИЛИМ БЕРИУ МУНИЦИПАЛ КАЗНАУЧРЕЖДЕНИЯСЫНЫ

«САБИЙ ТВОРЧЕСТВОЛУАРАСЫ»

г. Майский